
1:50

REVITALIZACE BÝVALÉ BUDOVY
VLAKOVÉHO NÁDRAŽÍ NA BYTY TŘEMOŠNICE

DPS

Město Třemošnice, Náměstí Míru 451, 538 43 Třemošnice

 Ing. VÍT STANĚK

Třemošnice nad Doubravou KÓTY V MM

FORMÁTMĚŘÍTKO

06/2019
DATUM

INT. ČÍSLO POŘ. ČÍSLO

KAT. ÚZEMÍ

Č. POZEMKU

Č. POPISNÉ

MÍSTO AKCE

 50

OBSAH

NÁZEV
ČÁSTI

AKCE
NÁZEV

STAVEBNÍK

KUCHYŇ - BYT Č.1.01
VÝKRESU

VYPRACOVAL HIP

tel.: 569 626 646 - 8

Sokolohradská 1018, Chotěboř
D E S I G N  s.r.o.  CHOTĚBOŘ

D.1.1.32

 60

Ing. Stanislav Hunal

OPRÁVNĚNÁ OSOBA ČÍSLO VÝTISKU

D.1.1. ARCHITEKTONICKO-
STAVEBNÍ ČÁST

REVIZE

ÚČEL

Ing.Arch. Radim Paťha

  A3

2 000

150 900

950

100 500
120

40 560

18
80

0
60

0
40

2
40

56
0

1 
82

0
60

0
20

1 080 200 720

20
0

600 370 350

81
8

60
0

65
2

35
0

130 820

2 
44

0

450 (2 060)

kombinovaný
sporák

lednice

příprava
pro myčku

109
s.v. 3,12 m

86
0

63
0

55
0

2 
04

0
1 

08
0

3 
12

0

76
0

73
0

37
0

ZAKRYTÍ ODTAHU PRO DIGESTOŘ
DESKA LTD LAMINÁT BÍLÁ BARVA, NA MAGNETY

DOPOJENÍ DIGESTOŘE

PODSKŘÍŇOVÁ DIGESTOŘE

ROHOVÁ SKŘÍŇKA BEZ DVÍŘEK

PROSTOR PRO VOLNĚSTOJÍCÍ
LEDNICI S MRAZÁKEM
(NENÍ DODÁVKOU)

VOLNĚ STOJÍCÍ
KOMBINOVANÝ SPORÁK

PROSTOR NA ODPADKOVÉÍ KOŠE
ROHOVÉ OTVÍRÁNÍ

NA SPODNÍ SKŘÍŇKY OSADIT VYVZORKOVANÉ ÚCHYTKY

REKTIFIKOVANÉ NOHY

SKŘÍŇKA NAD DIGESTOŘÍ
SÚCHYTKOU

lednice

86
0

63
0

55
0

2 
04

0
1 

08
0

3 
12

0

10
0

63
0

76
0

73
0

1 
45

0

ZAKRYTÍ ODTAHU PRO DIGESTOŘ
DESKA LTD LAMINÁT BÍLÁ BARVA, NA MAGNETY

DOPOJENÍ DIGESTOŘE

PODSKŘÍŇOVÁ DIGESTOŘE

PŘETAŽENÍ OBKLADOVÉ DESKY POD SPORÁK

ROHOVÁ SKŘÍŇKA BEZ DVÍŘEK

NA SPODNÍ SKŘÍŇKY OSADIT VYVZORKOVANÉ ÚCHYTKY

PROSTOR NA ODPADKOVÉÍ KOŠE
ROHOVÉ OTVÍRÁNÍ

příprava
pro myčku

POZNÁMKY:
- VÝKRES NENAHRAZUJE VÝROBNÍ DOKUMENTACI, KTEROU ZAJISTÍ DODAVATEL
  KUCHYŇSKÝCH LINEK
- REALIZAČNÍ FIRMA PROVEDE ZAMĚŘENÍ NA MÍSTĚ A DLE TECHNICKCÝH
  A TECHNOLOGICKCÝH POTŘEB UPRAVÝ NÁVRH.
- ZÁSADNÍ PRINCIPY VYPSANÉ V ZADÁNÍ NUTNO RESPEKTOVAT.

1:25

PRINCIPY
- DVÍŘKA NALOŽENÁ
- DVÍŘKA VRCHNÍCH SKŘÍNĚK BUDOU PŘETAŽENA O 15 MM PŘES SPODNÍ HRANU SKŘÍNI
- PRO SAMOSTATNĚ STOJÍCÍ SPORÁK POČÍTÁNO MODUL 600 MM (SPORÁK 500 MM +MEZERA
  K LEDNICI 100MM), NÁVAZNOST NA DIGESTOŘ
- DIGESTOŘ PODSKŘÍŇOVÁ BÍLÁ
- V RÁMCI DODÁVKY JE DODPOJENÍ DIGESTOŘE NA VZT POTRUBÍ DN 125
- V RÁMCI DODÁVKY JE ZAKRYTÍ DOPOJENÍ PRO DIGESTOŘ
- V RÁMCI DODÁVKY JE SVĚTLO POD VRCHNÍMI SKŘÍŇKAMI PŘISAZENÉ NA OBKLADOVOU DESKU

10/2020



1:50

REVITALIZACE BÝVALÉ BUDOVY
VLAKOVÉHO NÁDRAŽÍ NA BYTY TŘEMOŠNICE

DPS

Město Třemošnice, Náměstí Míru 451, 538 43 Třemošnice

 Ing. VÍT STANĚK

Třemošnice nad Doubravou KÓTY V MM

FORMÁTMĚŘÍTKO

06/2019
DATUM

INT. ČÍSLO POŘ. ČÍSLO

KAT. ÚZEMÍ

Č. POZEMKU

Č. POPISNÉ

MÍSTO AKCE

 50

OBSAH

NÁZEV
ČÁSTI

AKCE
NÁZEV

STAVEBNÍK

KUCHYŇ - BYT Č.1.02
VÝKRESU

VYPRACOVAL HIP

tel.: 569 626 646 - 8

Sokolohradská 1018, Chotěboř
D E S I G N  s.r.o.  CHOTĚBOŘ

D.1.1.33

 60

Ing. Stanislav Hunal

OPRÁVNĚNÁ OSOBA ČÍSLO VÝTISKU

D.1.1. ARCHITEKTONICKO-
STAVEBNÍ ČÁST

REVIZE

ÚČEL

Ing.Arch. Radim Paťha

  A3

600 600 500 100

560 40

60
0

60
0

40
56

0

3 100

5 
02

0

600 600 600

60
0

60
0

60
0

200 1 200 200

17
0

20
0

27
0

lednice

kombinovaný
sporák

příprava
pro myčku

113
s.v. 3,12 m

86
0

63
0

55
0

2 
04

0
1 

08
0

3 
12

0

76
0

73
0

37
0

2 
56

0

42
0

20
0 ZAKRYTÍ ODTAHU PRO DIGESTOŘ

DESKA LTD LAMINÁT BÍLÁ BARVA, NA MAGNETY

DOPOJENÍ DIGESTOŘE

PODSKŘÍŇOVÁ DIGESTOŘE

ROHOVÁ SKŘÍŇKA BEZ DVÍŘEK

PROSTOR PRO VOLNĚSTOJÍCÍ
LEDNICI S MRAZÁKEM
(NENÍ DODÁVKOU)

VOLNĚ STOJÍCÍ
KOMBINOVANÝ SPORÁK

NA SPODNÍ SKŘÍŇKY OSADIT VYVZORKOVANÉ ÚCHYTKY

REKTIFIKOVANÉ NOHY

SKŘÍŇKA NAD DIGESTOŘÍ S
ÚCHYTKOU

lednice

86
0

63
0

55
0

2 
04

0
1 

08
0

3 
12

0

10
0

63
0

76
0

73
0

37
0

62
0

46
0

2 
56

0

42
0

20
0

ZAKRYTÍ ODTAHU PRO DIGESTOŘ
DESKA LTD LAMINÁT BÍLÁ BARVA, NA MAGNETY

DOPOJENÍ DIGESTOŘE

PODSKŘÍŇOVÁ DIGESTOŘE

PŘETAŽENÍ OBKLADOVÉ DESKY POD SPORÁK

ROHOVÁ SKŘÍŇKA BEZ DVÍŘEK

NA SPODNÍ SKŘÍŇKY OSADIT VYVZORKOVANÉ ÚCHYTKY

PROSTOR NA ODPADKOVÉ KOŠE

příprava
pro myčku

POZNÁMKY:
- VÝKRES NENAHRAZUJE VÝROBNÍ DOKUMENTACI, KTEROU ZAJISTÍ DODAVATEL
  KUCHYŇSKÝCH LINEK
- REALIZAČNÍ FIRMA PROVEDE ZAMĚŘENÍ NA MÍSTĚ A DLE TECHNICKCÝH
  A TECHNOLOGICKCÝH POTŘEB UPRAVÝ NÁVRH.
- ZÁSADNÍ PRINCIPY VYPSANÉ V ZADÁNÍ NUTNO RESPEKTOVAT.

1:25

PRINCIPY
- DVÍŘKA NALOŽENÁ
- DVÍŘKA VRCHNÍCH SKŘÍNĚK BUDOU PŘETAŽENA O 15 MM PŘES SPODNÍ HRANU SKŘÍNI
- PRO SAMOSTATNĚ STOJÍCÍ SPORÁK POČÍTÁNO MODUL 600 MM (SPORÁK 500 MM +MEZERA
  K LEDNICI 100MM), NÁVAZNOST NA DIGESTOŘ
- DIGESTOŘ PODSKŘÍŇOVÁ BÍLÁ
- V RÁMCI DODÁVKY JE DODPOJENÍ DIGESTOŘE NA VZT POTRUBÍ DN 125
- V RÁMCI DODÁVKY JE ZAKRYTÍ DOPOJENÍ PRO DIGESTOŘ
- V RÁMCI DODÁVKY JE SVĚTLO POD VRCHNÍMI SKŘÍŇKAMI PŘISAZENÉ NA OBKLADOVOU DESKU

10/2020



1:50

REVITALIZACE BÝVALÉ BUDOVY
VLAKOVÉHO NÁDRAŽÍ NA BYTY TŘEMOŠNICE

DPS

Město Třemošnice, Náměstí Míru 451, 538 43 Třemošnice

 Ing. VÍT STANĚK

Třemošnice nad Doubravou KÓTY V MM

FORMÁTMĚŘÍTKO

06/2019
DATUM

INT. ČÍSLO POŘ. ČÍSLO

KAT. ÚZEMÍ

Č. POZEMKU

Č. POPISNÉ

MÍSTO AKCE

 50

OBSAH

NÁZEV
ČÁSTI

AKCE
NÁZEV

STAVEBNÍK

KUCHYŇ - BYT Č.2.01
VÝKRESU

VYPRACOVAL HIP

tel.: 569 626 646 - 8

Sokolohradská 1018, Chotěboř
D E S I G N  s.r.o.  CHOTĚBOŘ

D.1.1.34

 60

Ing. Stanislav Hunal

OPRÁVNĚNÁ OSOBA ČÍSLO VÝTISKU

D.1.1. ARCHITEKTONICKO-
STAVEBNÍ ČÁST

REVIZE

ÚČEL

Ing.Arch. Radim Paťha

  A3

2 000

150 900

950

100 500
120

40 560

18
80

0
60

0
38

4
40

56
0

60
0

30 200 720

20
0

600 370 350

18
80

0
60

0
63

2
35

0

130 820

2 
40

0

450 (2 060)

kombinovaný
sporák

lednice

příprava
pro myčku

(2
 1

00
)

205
s.v. 3,12 m

86
0

63
0

55
0

2 
04

0
1 

08
0

3 
12

0

76
0

73
0

37
0

ZAKRYTÍ ODTAHU PRO DIGESTOŘ
DESKA LTD LAMINÁT BÍLÁ BARVA, NA MAGNETY

DOPOJENÍ DIGESTOŘE

PODSKŘÍŇOVÁ DIGESTOŘE

ROHOVÁ SKŘÍŇKA BEZ DVÍŘEK

PROSTOR PRO VOLNĚSTOJÍCÍ
LEDNICI S MRAZÁKEM
(NENÍ DODÁVKOU)

VOLNĚ STOJÍCÍ
KOMBINOVANÝ SPORÁK

PROSTOR NA ODPADKOVÉÍ KOŠE
ROHOVÉ OTVÍRÁNÍ

NA SPODNÍ SKŘÍŇKY OSADIT VYVZORKOVANÉ ÚCHYTKY

REKTIFIKOVANÉ NOHY

SKŘÍŇKA NAD DIGESTOŘÍ
SÚCHYTKOU

lednice

86
0

63
0

55
0

2 
04

0
1 

08
0

3 
12

0

10
0

63
0

76
0

73
0

1 
45

0

ZAKRYTÍ ODTAHU PRO DIGESTOŘ
DESKA LTD LAMINÁT BÍLÁ BARVA, NA MAGNETY

DOPOJENÍ DIGESTOŘE

PODSKŘÍŇOVÁ DIGESTOŘE

PŘETAŽENÍ OBKLADOVÉ DESKY POD SPORÁK

ROHOVÁ SKŘÍŇKA BEZ DVÍŘEK

NA SPODNÍ SKŘÍŇKY OSADIT VYVZORKOVANÉ ÚCHYTKY

PROSTOR NA ODPADKOVÉÍ KOŠE
ROHOVÉ OTVÍRÁNÍ

příprava
pro myčku

POZNÁMKY:
- VÝKRES NENAHRAZUJE VÝROBNÍ DOKUMENTACI, KTEROU ZAJISTÍ DODAVATEL
  KUCHYŇSKÝCH LINEK
- REALIZAČNÍ FIRMA PROVEDE ZAMĚŘENÍ NA MÍSTĚ A DLE TECHNICKCÝH
  A TECHNOLOGICKCÝH POTŘEB UPRAVÝ NÁVRH.
- ZÁSADNÍ PRINCIPY VYPSANÉ V ZADÁNÍ NUTNO RESPEKTOVAT.

1:25

PRINCIPY
- DVÍŘKA NALOŽENÁ
- DVÍŘKA VRCHNÍCH SKŘÍNĚK BUDOU PŘETAŽENA O 15 MM PŘES SPODNÍ HRANU SKŘÍNI
- PRO SAMOSTATNĚ STOJÍCÍ SPORÁK POČÍTÁNO MODUL 600 MM (SPORÁK 500 MM +MEZERA
  K LEDNICI 100MM), NÁVAZNOST NA DIGESTOŘ
- DIGESTOŘ PODSKŘÍŇOVÁ BÍLÁ
- V RÁMCI DODÁVKY JE DODPOJENÍ DIGESTOŘE NA VZT POTRUBÍ DN 125
- V RÁMCI DODÁVKY JE ZAKRYTÍ DOPOJENÍ PRO DIGESTOŘ
- V RÁMCI DODÁVKY JE SVĚTLO POD VRCHNÍMI SKŘÍŇKAMI PŘISAZENÉ NA OBKLADOVOU DESKU

10/2020



1:50

REVITALIZACE BÝVALÉ BUDOVY
VLAKOVÉHO NÁDRAŽÍ NA BYTY TŘEMOŠNICE

DPS

Město Třemošnice, Náměstí Míru 451, 538 43 Třemošnice

 Ing. VÍT STANĚK

Třemošnice nad Doubravou KÓTY V MM

FORMÁTMĚŘÍTKO

06/2019
DATUM

INT. ČÍSLO POŘ. ČÍSLO

KAT. ÚZEMÍ

Č. POZEMKU

Č. POPISNÉ

MÍSTO AKCE

 50

OBSAH

NÁZEV
ČÁSTI

AKCE
NÁZEV

STAVEBNÍK

KUCHYŇ - BYT Č.2.02
VÝKRESU

VYPRACOVAL HIP

tel.: 569 626 646 - 8

Sokolohradská 1018, Chotěboř
D E S I G N  s.r.o.  CHOTĚBOŘ

D.1.1.35

 60

Ing. Stanislav Hunal

OPRÁVNĚNÁ OSOBA ČÍSLO VÝTISKU

D.1.1. ARCHITEKTONICKO-
STAVEBNÍ ČÁST

REVIZE

ÚČEL

Ing.Arch. Radim Paťha

  A3

600 320 600 600 500 100

560 40

60
0

20
0

60
0

200 2 120 200

25
0

20
0

720 800 600 600

60
0

80
0

35
0

4 495

1 
40

0

lednice

kombinovaný
sporák

příprava
pro myčku

211
s.v. 3,12 m

86
0

63
0

55
0

2 
04

0
1 

08
0

3 
12

0

76
0

73
0

37
0

2 
56

0

42
0

20
0 ZAKRYTÍ ODTAHU PRO DIGESTOŘ

DESKA LTD LAMINÁT BÍLÁ BARVA, NA MAGNETY

DOPOJENÍ DIGESTOŘE

PODSKŘÍŇOVÁ DIGESTOŘE

ROHOVÁ SKŘÍŇKA BEZ DVÍŘEK

PROSTOR PRO VOLNĚSTOJÍCÍ
LEDNICI S MRAZÁKEM
(NENÍ DODÁVKOU)

VOLNĚ STOJÍCÍ
KOMBINOVANÝ SPORÁK

NA SPODNÍ SKŘÍŇKY OSADIT VYVZORKOVANÉ ÚCHYTKY

REKTIFIKOVANÉ NOHY

SKŘÍŇKA NAD DIGESTOŘÍ S
ÚCHYTKOU

PROSTOR NA ODPADKOVÉÍ KOŠE
ROHOVÉ OTVÍRÁNÍ

lednice

příprava
pro myčku

86
0

63
0

55
0

2 
04

0
1 

08
0

3 
12

0

10
0

63
0

76
0

73
0

37
0

62
0

46
0

2 
56

0

42
0

20
0

ZAKRYTÍ ODTAHU PRO DIGESTOŘ
DESKA LTD LAMINÁT BÍLÁ BARVA, NA MAGNETY

DOPOJENÍ DIGESTOŘE

PODSKŘÍŇOVÁ DIGESTOŘE

PŘETAŽENÍ OBKLADOVÉ DESKY POD SPORÁK

ROHOVÁ SKŘÍŇKA BEZ DVÍŘEK

NA SPODNÍ SKŘÍŇKY OSADIT VYVZORKOVANÉ ÚCHYTKY

PROSTOR NA ODPADKOVÉ KOŠE

POZNÁMKY:
- VÝKRES NENAHRAZUJE VÝROBNÍ DOKUMENTACI, KTEROU ZAJISTÍ DODAVATEL
  KUCHYŇSKÝCH LINEK
- REALIZAČNÍ FIRMA PROVEDE ZAMĚŘENÍ NA MÍSTĚ A DLE TECHNICKCÝH
  A TECHNOLOGICKCÝH POTŘEB UPRAVÝ NÁVRH.
- ZÁSADNÍ PRINCIPY VYPSANÉ V ZADÁNÍ NUTNO RESPEKTOVAT.

1:25

PRINCIPY
- DVÍŘKA NALOŽENÁ
- DVÍŘKA VRCHNÍCH SKŘÍNĚK BUDOU PŘETAŽENA O 15 MM PŘES SPODNÍ HRANU SKŘÍNI
- PRO SAMOSTATNĚ STOJÍCÍ SPORÁK POČÍTÁNO MODUL 600 MM (SPORÁK 500 MM +MEZERA
  K LEDNICI 100MM), NÁVAZNOST NA DIGESTOŘ
- DIGESTOŘ PODSKŘÍŇOVÁ BÍLÁ
- V RÁMCI DODÁVKY JE DODPOJENÍ DIGESTOŘE NA VZT POTRUBÍ DN 125
- V RÁMCI DODÁVKY JE ZAKRYTÍ DOPOJENÍ PRO DIGESTOŘ
- V RÁMCI DODÁVKY JE SVĚTLO POD VRCHNÍMI SKŘÍŇKAMI PŘISAZENÉ NA OBKLADOVOU DESKU

10/2020



1:50

REVITALIZACE BÝVALÉ BUDOVY
VLAKOVÉHO NÁDRAŽÍ NA BYTY TŘEMOŠNICE

DPS

Město Třemošnice, Náměstí Míru 451, 538 43 Třemošnice

 Ing. VÍT STANĚK

Třemošnice nad Doubravou KÓTY V MM

FORMÁTMĚŘÍTKO

06/2019
DATUM

INT. ČÍSLO POŘ. ČÍSLO

KAT. ÚZEMÍ

Č. POZEMKU

Č. POPISNÉ

MÍSTO AKCE

 50

OBSAH

NÁZEV
ČÁSTI

AKCE
NÁZEV

STAVEBNÍK

KUCHYŇ - BYT Č.3.01
VÝKRESU

VYPRACOVAL HIP

tel.: 569 626 646 - 8

Sokolohradská 1018, Chotěboř
D E S I G N  s.r.o.  CHOTĚBOŘ

D.1.1.36

 60

Ing. Stanislav Hunal

OPRÁVNĚNÁ OSOBA ČÍSLO VÝTISKU

D.1.1. ARCHITEKTONICKO-
STAVEBNÍ ČÁST

REVIZE

ÚČEL

Ing.Arch. Radim Paťha

  A3

86
0

63
0

55
0

2 
04

0
36

0

2 
40

0

76
0

73
0

37
0

36
0

ZAKRYTÍ ODTAHU PRO DIGESTOŘ
DESKA LTD LAMINÁT BÍLÁ BARVA, NA MAGNETY

DOPOJENÍ DIGESTOŘE

PODSKŘÍŇOVÁ DIGESTOŘE

ROHOVÁ SKŘÍŇKA BEZ DVÍŘEK

PROSTOR PRO VOLNĚSTOJÍCÍ
LEDNICI S MRAZÁKEM
(NENÍ DODÁVKOU)

VOLNĚ STOJÍCÍ
KOMBINOVANÝ SPORÁK

PROSTOR NA ODPADKOVÉÍ KOŠE
ROHOVÉ OTVÍRÁNÍ

NA SPODNÍ SKŘÍŇKY OSADIT VYVZORKOVANÉ ÚCHYTKY

REKTIFIKOVANÉ NOHY

SKŘÍŇKA NAD DIGESTOŘÍ
SÚCHYTKOU

lednice

příprava
pro myčku

600 800 475 350

60
0

41
0

35
0

3 580 180

1 
36

0

65
0

100 500 600 425 600

40 560

60
0

16
0

60
0

20
0

2 225

lednice

kombinovaný
sporák

příprava
pro myčku

306
s.v. 2,40 m

86
0

63
0

55
0

2 
04

0
36

0

2 
40

0

10
0

63
0

76
0

73
0

37
0

36
0

ZAKRYTÍ ODTAHU PRO DIGESTOŘ
DESKA LTD LAMINÁT BÍLÁ BARVA, NA MAGNETY

DOPOJENÍ DIGESTOŘE
PODSKŘÍŇOVÁ DIGESTOŘE

PŘETAŽENÍ OBKLADOVÉ DESKY POD SPORÁK

ROHOVÁ SKŘÍŇKA BEZ DVÍŘEK

NA SPODNÍ SKŘÍŇKY OSADIT VYVZORKOVANÉ ÚCHYTKY

PROSTOR NA ODPADKOVÉ KOŠE

POZNÁMKY:
- VÝKRES NENAHRAZUJE VÝROBNÍ DOKUMENTACI, KTEROU ZAJISTÍ DODAVATEL
  KUCHYŇSKÝCH LINEK
- REALIZAČNÍ FIRMA PROVEDE ZAMĚŘENÍ NA MÍSTĚ A DLE TECHNICKCÝH
  A TECHNOLOGICKCÝH POTŘEB UPRAVÝ NÁVRH.
- ZÁSADNÍ PRINCIPY VYPSANÉ V ZADÁNÍ NUTNO RESPEKTOVAT.

1:25

PRINCIPY
- DVÍŘKA NALOŽENÁ
- DVÍŘKA VRCHNÍCH SKŘÍNĚK BUDOU PŘETAŽENA O 15 MM PŘES SPODNÍ HRANU SKŘÍNI
- PRO SAMOSTATNĚ STOJÍCÍ SPORÁK POČÍTÁNO MODUL 600 MM (SPORÁK 500 MM +MEZERA
  K LEDNICI 100MM), NÁVAZNOST NA DIGESTOŘ
- DIGESTOŘ PODSKŘÍŇOVÁ BÍLÁ
- V RÁMCI DODÁVKY JE DODPOJENÍ DIGESTOŘE NA VZT POTRUBÍ DN 125
- V RÁMCI DODÁVKY JE ZAKRYTÍ DOPOJENÍ PRO DIGESTOŘ
- V RÁMCI DODÁVKY JE SVĚTLO POD VRCHNÍMI SKŘÍŇKAMI PŘISAZENÉ NA OBKLADOVOU DESKU

10/2020



1:50

REVITALIZACE BÝVALÉ BUDOVY
VLAKOVÉHO NÁDRAŽÍ NA BYTY TŘEMOŠNICE

DPS

Město Třemošnice, Náměstí Míru 451, 538 43 Třemošnice

 Ing. VÍT STANĚK

Třemošnice nad Doubravou KÓTY V MM

FORMÁTMĚŘÍTKO

06/2019
DATUM

INT. ČÍSLO POŘ. ČÍSLO

KAT. ÚZEMÍ

Č. POZEMKU

Č. POPISNÉ

MÍSTO AKCE

 50

OBSAH

NÁZEV
ČÁSTI

AKCE
NÁZEV

STAVEBNÍK

KUCHYŇ - BYT Č.3.02
VÝKRESU

VYPRACOVAL HIP

tel.: 569 626 646 - 8

Sokolohradská 1018, Chotěboř
D E S I G N  s.r.o.  CHOTĚBOŘ

D.1.1.37

 60

Ing. Stanislav Hunal

OPRÁVNĚNÁ OSOBA ČÍSLO VÝTISKU

D.1.1. ARCHITEKTONICKO-
STAVEBNÍ ČÁST

REVIZE

ÚČEL

Ing.Arch. Radim Paťha

  A3

60
0

47
0

35
0

600 500 500 100

560 40

60
0

22
0

60
0

650 450 600

33
0

25
0

20
0

200 1 500

290 2 300

1 
42

0

lednice

kombinovaný
sporák

příprava
pro myčku

310
s.v. 2,40 m

86
0

63
0

55
0

2 
04

0
36

0

2 
40

0

76
0

73
0

37
0

2 
25

0

ZAKRYTÍ ODTAHU PRO DIGESTOŘ
DESKA LTD LAMINÁT BÍLÁ BARVA, NA MAGNETY

DOPOJENÍ DIGESTOŘE

PODSKŘÍŇOVÁ DIGESTOŘE

ROHOVÁ SKŘÍŇKA BEZ DVÍŘEK

PROSTOR PRO VOLNĚSTOJÍCÍ
LEDNICI S MRAZÁKEM
(NENÍ DODÁVKOU)

VOLNĚ STOJÍCÍ
KOMBINOVANÝ SPORÁK

NA SPODNÍ SKŘÍŇKY OSADIT VYVZORKOVANÉ ÚCHYTKY

REKTIFIKOVANÉ NOHY

SKŘÍŇKA NAD DIGESTOŘÍ S
ÚCHYTKOU

PROSTOR NA ODPADKOVÉÍ KOŠE
ROHOVÉ OTVÍRÁNÍ

lednice

86
0

63
0

55
0

2 
04

0
36

0

2 
40

0

10
0

63
0

76
0

73
0

37
0

36
0

2 
25

0

36
0

ZAKRYTÍ ODTAHU PRO DIGESTOŘ
DESKA LTD LAMINÁT BÍLÁ BARVA, NA MAGNETY

DOPOJENÍ DIGESTOŘE

PODSKŘÍŇOVÁ DIGESTOŘE

PŘETAŽENÍ OBKLADOVÉ DESKY POD SPORÁK

ROHOVÁ SKŘÍŇKA BEZ DVÍŘEK

NA SPODNÍ SKŘÍŇKY OSADIT VYVZORKOVANÉ ÚCHYTKY

PROSTOR NA ODPADKOVÉ KOŠE

příprava
pro myčku

POZNÁMKY:
- VÝKRES NENAHRAZUJE VÝROBNÍ DOKUMENTACI, KTEROU ZAJISTÍ DODAVATEL
  KUCHYŇSKÝCH LINEK
- REALIZAČNÍ FIRMA PROVEDE ZAMĚŘENÍ NA MÍSTĚ A DLE TECHNICKCÝH
  A TECHNOLOGICKCÝH POTŘEB UPRAVÝ NÁVRH.
- ZÁSADNÍ PRINCIPY VYPSANÉ V ZADÁNÍ NUTNO RESPEKTOVAT.

1:25

PRINCIPY
- DVÍŘKA NALOŽENÁ
- DVÍŘKA VRCHNÍCH SKŘÍNĚK BUDOU PŘETAŽENA O 15 MM PŘES SPODNÍ HRANU SKŘÍNI
- PRO SAMOSTATNĚ STOJÍCÍ SPORÁK POČÍTÁNO MODUL 600 MM (SPORÁK 500 MM +MEZERA
  K LEDNICI 100MM), NÁVAZNOST NA DIGESTOŘ
- DIGESTOŘ PODSKŘÍŇOVÁ BÍLÁ
- V RÁMCI DODÁVKY JE DODPOJENÍ DIGESTOŘE NA VZT POTRUBÍ DN 125
- V RÁMCI DODÁVKY JE ZAKRYTÍ DOPOJENÍ PRO DIGESTOŘ
- V RÁMCI DODÁVKY JE SVĚTLO POD VRCHNÍMI SKŘÍŇKAMI PŘISAZENÉ NA OBKLADOVOU DESKU

10/2020


